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1100
1300
1400
1500
1600

2100

2200
2300
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos 
oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 11,600,248,013
 41,822,683,907
 30,101,047,218
 20,389,717,572

 2,174,565,828

 252,084,713

 287,259,076
 3,329,863,253

 958,946,189
 3,683,133,135

 8,789
 1,395,011,923
 1,291,440,779

 6,295,591,909
 4,421,890,277

 10,421,104,369
 10,679,125,543

 9,542,420,083
 22,372,701

 536,819,353
 2,480,000

 4,037,749,265

1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 106,088,262,538

 11,197,747,857

 45,959,553,500

TOTAL:  826,492,804,150
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4400
4500
4600

5100
5300
5400
5600
5900

6200

7300

9200

Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Compra de títulos y valores

Intereses de la deuda pública

 374,335,547
 73,908,867,813

 775,011,174

 205,839,784
 1,097,215,020

 703,679,614
 12,309,611,259

 10,670,841

 423,023,972,308

 2,752,000,000

 148,086,036,895

4000

5000

6000

7000

9000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

Inversiones financieras y otras provisiones

Deuda publica

 75,058,214,534

 14,327,016,518

 423,023,972,308

 2,752,000,000

 148,086,036,895


